様式第16号（第15条関係）

年　　月　　日

境港市長　　様

補助事業者　住 所
[bookmark: _GoBack]氏 名
（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

境港市国内商談会等参加支援補助金に係る商談状況報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　号をもって交付決定のあった境港市国内商談会等参加支援補助金に係る商談状況について、境港市国内商談会等参加支援補助金交付要綱第15条の規定により、次のとおり報告します。

記

	国内商談会等の名称

	開催日程

	報告時点
（いずれかに✓をつけること）
	□　中間報告（開催日から３か月後）
□　最終報告（開催日から６か月後）

	成立商談件数
	件

	成立金額（累計）
	円

	新たな取引先と
その状況など